BO VAN HOA THE THAO VA DU LICH
CUC BAN QUYEN TAC GIA

GIAY CHUNG NHAN
DANG KY QUYEN TAC GIA

CUC BAN QUYEN TAC GIA CHUNG NHAN

Tac phAm:  H¢ thong thong tin quan Iy truong chudn, Loai hinh:

kiém d;nh cdc cdp hoc - ABOT

Tic gia: Nguyén Chi Thién Quaoc tich:
4984/T Khupho 3 Trung My Tday, S6 CCCD:
0.12, TP. Ho Chi Minh

Chii sé hitu: Céng ty Co phan Cong nghé XBOT S6 PKKD:

50/57 Lé Thi Hong, P.17, Qu{n Go Vip,
TP. Ho Chi Minh

Pa ding ky quyén tic gia tai Cuc Ban quyén Tac gia

Ha Nji, ngay 12 thang 10 nam 2018
CUC TRUONG

S6: 5331/2018/QTG

Cép cho Chii sé hitu Buii Nguyén Hung

Chuwong trinh
mdy tinh

Viét Nam
084083000112
16/04/2018
0315037437
10/05/2018




